
D R Á Ž N Í  Ú Ř A D
sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11

301 36  Plzeň

Čj.: 30-1259/08-DÚ/Sg            Plzeň 18. května 2009

Oprávněná úřední osoba: Ing. Karel Souček, tel. 972 524 098-linka 228
   mobil: 602 669 185, e-mail: soucek@ducr.cz

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í
Drážní úřad jako drážní správní úřad ve smyslu § 54 odst. 1 a § 55 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“) a současně jako speciální stavební úřad pro stavby drah  
a  stavby na  dráze  podle  § 7  odst. 1  téhož  zákona,  v souladu  s  § 15  zákona  č. 183/2006  Sb.,  o  územním 
plánování  a  stavebním řádu (stavební  zákon),  v platném znění,  vydává  na  základě  výsledku provedeného 
stavebního řízení podle § 115 stavebního zákona

s t a v e b n í  p o v o l e n í
pro stavbu dráhy 

„Optimalizace trati Zbiroh – Rokycany“
v rozsahu

Provozní soubory
D.1 Zabezpečovací zařízení   
PS 23-21-01 Nákladiště Zbiroh, zabezpečovací zařízení
PS 24-21-01 Zbiroh - Kařízek, zabezpečovací zařízení

PS 25-21-01 ŽST Kařízek, staniční zabezpečovací zařízení

PS 26-21-01 Kařízek - Holoubkov, traťové zabezpečovací zařízení

PS 27-21-01 ŽST Holoubkov, staniční zabezpečovací zařízení

PS 28-21-01 Holoubkov - Rokycany, traťové zabezpečovací zařízení

PS 29-21-01 ŽST Rokycany, staniční zabezpečovací zařízení

PS 29-21-02 Rokycany - Mirošov, traťové zabezpečovací zařízení

PS 29-21-03 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení

D.2 Sdělovací zařízení    
PS 23-22-01 Nákladiště Zbiroh, sdělovací zařízení

PS 24-22-21 Zastávka Kařez, rozhlasové zařízení

PS 24-22-22 Zastávka Kařez, informační systém

PS 25-22-01 ŽST Kařízek, místní kabelizace

PS 25-22-02 ŽST Kařízek, telefonní zapojovač

PS 25-22-04 ŽST Kařízek, ASHS

1



PS 25-22-05 ŽST Kařízek, EZS

PS 25-22-06 ŽST Kařízek, sdělovací zařízení

PS 25-22-21 ŽST Kařízek, rozhlasové zařízení

PS 25-22-22 ŽST Kařízek, informační zařízení

PS 26-22-02 TT Mýto, EZS

PS 26-22-21 Zastávka Mýto, rozhlasové zařízení

PS 27-22-01 ŽST Holoubkov, místní kabelizace

PS 27-22-02 ŽST Holoubkov, telefonní zapojovač

PS 27-22-04 ŽST Holoubkov, ASHS

PS 27-22-05 ŽST Holoubkov, EZS

PS 27-22-06 ŽST Holoubkov, sdělovací zařízení

PS 27-22-07 ŽST Holoubkov, úprava stávajících DK CO ČD

PS 27-22-21 ŽST Holoubkov, rozhlasové zařízení

PS 27-22-22 ŽST Holoubkov, informační zařízení

PS 28-22-21 Zastávka Svojkovice, rozhlasové zařízení

PS 29-22-01 ŽST Rokycany, místní kabelizace

PS 29-22-02 ŽST Rokycany, telefonní zapojovač

PS 29-22-03 ŽST Rokycany, úprava ATÚ

PS 29-22-04 ŽST Rokycany, ASHS

PS 29-22-05 ŽST Rokycany, EZS

PS 29-22-06 ŽST Rokycany, sdělovací zařízení

PS 29-22-07 Rokycany - Mirošov, přípojný kabel

PS 29-22-08 ŽST Mirošov, telefonní zapojovač

PS 29-22-09 Zbiroh - Rokycany, DOK a TK

PS 29-22-10 Zbiroh - Rokycany, přenosový systém

PS 29-22-11 Zbiroh - Rokycany, úprava  DK a TK ČD Beroun - Chrást u Plzně 

PS 29-22-12 Zbiroh - Rokycany, DOK ČDT

PS 29-22-21 ŽST Rokycany, rozhlasové zařízení

PS 29-22-22 ŽST Rokycany, informační zařízení

D.3 Dispečerská řídící technika (DŘT) 
PS 23-22-31 Nákladiště Zbiroh. DŘT

2



PS 25-22-31 ŽST Kařízek, DŘT

PS 26-22-31 TT Mýto, DŘT a velín

PS 27-22-31 ŽST Holoubkov, DŘT

PS 29-22-31 ŽST Rokycany, DŘT

PS 29-22-32 ED ČD Plzeň - Sušická, doplnění DŘT

D.4 Silnoproudá technologie     
PS 25-23-02 ŽST Kařízek, mobilní měničová stanice 6 kV, 75 Hz, technologie

PS 25-23-03 ŽST Kařízek, TS 22/0,4 kV, technologie

PS 26-23-01 TT Mýto, rozvodna 110 kV, technologie

PS 26-23-02 TT Mýto, stanoviště trakčních transformátorů, technologie

PS 26-23-03 TT Mýto, rozvodna 110 kV, systém kontroly a řízení

PS 26-23-04 TT Mýto, rozvodna 27 kV, technologie

PS 26-23-05 TT Mýto, filtračně kompenzační zařízení, technologie

PS 26-23-06 TT Mýto, rozvodna 27 kV , systém kontroly a řízení 

PS 26-23-07 TT Mýto, vlastní spotřeba 

PS 26-23-08 TT Mýto, vnější uzemnění

PS 26-23-10 TT Mýto, TS 22/0,4 kV, technologie 

PS 27-23-02 ŽST Holoubkov, TS 22/0,4 kV, technologie

PS 29-23-02 ŽST Rokycany, mobilní měničová stanice 6 kV, 75 Hz, technologie

PS 29-23-03 ŽST Rokycany, TS 22/0,4 kV, technologie - část ČD

D.5 Technologie zdvihacích zařízení     
PS 29-24-01 ŽST Rokycany, výtahy

Stavební objekty
E.1.1 Železniční spodek a svršek    

SO 23-33-01 Nákladiště Zbiroh, železniční spodek

SO 23-33-02 Nákladiště Zbiroh, železniční svršek

SO 24-33-01 Zbiroh - Kařízek, železniční spodek

SO 24-33-02 Zbiroh - Kařízek, železniční svršek

SO 25-33-01 ŽST Kařízek, železniční spodek

SO 25-33-02 ŽST Kařízek, železniční svršek

SO 26-33-01 Kařízek - Holoubkov, železniční spodek

3



SO 26-33-02 Kařízek - Holoubkov, železniční svršek

SO 27-33-01 ŽST Holoubkov, železniční spodek

SO 27-33-02 ŽST Holoubkov, železniční svršek

SO 27-33-03 ŽST Holoubkov, odvodnění rampy

SO 28-33-01 Holoubkov - Rokycany, železniční spodek

SO 28-33-02 Holoubkov - Rokycany, železniční svršek

SO 29-33-01 ŽST Rokycany, železniční spodek

SO 29-33-02 ŽST Rokycany, železniční svršek

SO 29-33-03 Zbiroh - Rokycany, výstroj trati

E.1.2 Nástupiště                   

SO 24-33-21 zastávka Kařez, nástupiště

SO 25-33-21 ŽST Kařízek, nástupiště

SO 26-33-21 zastávka Mýto, nástupiště

SO 27-33-21 ŽST Holoubkov, nástupiště

SO 28-33-21 zastávka Svojkovice, nástupiště

SO 29-33-21 ŽST Rokycany, nástupiště

E.1.3 Přejezdy           

SO 23-33-31 Nákladiště Zbiroh, železniční přejezd v km 67,678
SO 25-33-31 ŽST Kařízek, železniční přejezd v ev. km 71,752

SO 27-33-31 ŽST Holoubkov, přechod pro pěší v ev. km 77,274

SO 29-33-31 ŽST Rokycany, železniční přejezd pro vozíky

E.1.4 Propustky         

SO 23-33-41 Propustek ev. km 68,082

SO 24-33-41 Propustek ev. km 69.676

SO 24-33-42 Propustek ev. km 70.018

SO 24-33-43 Propustek ev. km 70,635

SO 25-33-41 Propustek ev. km 71,355

SO 25-33-42 Propustek ev. km 72,227 - zrušení

SO 26-33-41 Propustek ev. km 72,986 - zrušení 

SO 26-33-42 Propustek ev. km 73,359

4



SO 26-33-43 Propustek ev. km 73,831 

SO 26-33-44 Kolektor inženýrských sítí ev. km 74,802 (bude předáno MÚ Mýto)

SO 26-33-45 Propustek ev. km 75,150

SO 26-33-46 Propustek ev. km 76,396

SO 26-33-47 Propustek ev. km 76,808

SO 26-33-48 Propustek v novém km 74,428 (ev. km 74,471) 

SO 27-33-41 Propustek ev. km 77,134

SO 27-33-42 Propustek ev. km 77,821

SO 27-33-43 Propustek ev. km 78,129

SO 28-33-41 Propustek ev. km 78,587

SO 28-33-42 Propustek ev. km 78,955

SO 28-33-43 Propustek ev. km 79,126

SO 28-33-44 Propustek ev. km 79,941

SO 28-33-45 Propustek ev. km 80,305

SO 28-33-46 Propustek ev. km 80,517

SO 28-33-47 Propustek ev. km 82,753

SO 28-33-48 Propustek ev. km 83,479

SO 28-33-49 Propustek ev. km 85,130

E.2 Komunikace a zpevněné plochy         
SO 24-32-01 zast. Kařez, přístupové cesty na nástupiště

SO 25-32-01 ŽST Kařízek, úprava silnice v km 71,752 

SO 25-32-02 ŽST Kařízek, zpevněné plochy

SO 26-32-02 TT Mýto, zpevněné plochy

SO 26-32-03 TT Mýto, terénní úpravy

SO 26-32-07 zast. Mýto, přístupové cesty na nástupiště

SO 27-32-01 ŽST Holoubkov, zpevněné plochy

SO 28-32-01 zast. Svojkovice, přístupové cesty na nástupiště

SO 29-32-01 ŽST Rokycany, zpevněné plochy

E.3 Mosty a inženýrské objekty          
SO 23-38-41 Železniční most ev. km 68,780

SO 23-38-42 Nákladiště Zbiroh, demolice návěstních lávek v ev. km 67,775 a 68,260

5



SO 23-38-43 Nákladiště Zbiroh, obkladní zeď u kol. č.1 v km 68,363 - 68,468 (ev. km 68,393-68,498)
SO 24-38-41 zast. Kařez, zárubní zeď přístupové cesty a přístřešku na nástupišti u koleje č.1 v ev. km 

69,345–69,522
SO 24-38-42 zast. Kařez, lávka pro pěší v km 69,362

SO 25-38-41 ŽST Kařízek, lávka pro pěší v ev. km 71,875 - demolice 

SO 25-38-42 ŽST Kařízek, železniční most v novém km  71,837 (ev. km 71,872) - podchod pro pěší
SO 25-38-43 ŽST Kařízek, demolice návěstních krakorců v ev. km 71,405 a 72,220

SO 26-38-41 Železniční most ev. km 72.883

SO 26-38-42 Železniční most ev. km 73.553

SO 26-38-43 Železniční most ev. km 74,665

SO 26-38-44 Železniční most v n. km 74,727 (ev. km 74,772) - podchod Mýto

SO 26-38-45 Železniční most ev. km 75,279

SO 26-38-46 Železniční most ev. km 75,480

SO 26-38-47 Železniční most ev. km 75,881

SO 26-38-48 Železniční most ev. km 76,621

SO 26-38-49 Opěrná zeď u koleje č.2 v km 73,340 - 73,352 (ev. km 73,373 - 73,385)

SO 27-38-41 ŽST Holoubkov, železniční most v novém km  77,846 (ev. km 77,880) - odchod pro pěší
SO 27-38-42 ŽST Holoubkov, demolice návěstních lávek v ev. km 77,490 a 78,190

SO 28-38-41 Železniční most ev. km 78,490

SO 28-38-42 Železniční most ev. km 80,906

SO 28-38-43 Železniční most ev. km 81,670

SO 28-38-44 Železniční most ev. km 81,709

SO 28-38-45 Železniční most ev. km 84,361

SO 28-38-46 Železniční most ev. km 85,339

SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021

SO 28-38-48 Železniční most ev. km 86,270

SO 28-38-52 Opěrná zeď u koleje č. 2 v km 78,455 - 78,479 (ev. km 78,501 - 78.526)

SO 28-38-53 Zárubní zeď u koleje č. 1 v km 82,090 - 82,270 (ev. km 82,139 - 82,319)

SO 28-38-54 Zárubní zeď u koleje č. 1 v km 83,700 - 84,080 (ev. km 83,752 - 84,132)

SO 28-38-55 Zárubní zeď u koleje č. 1 v km 85,450 - 85,780 (ev. km 85,504 - 85,834)

SO 28-38-56 Železniční most v novém km 81,670 (ev.km 81,719) - podchod Svojkovice

SO 28-38-58 Opěrná zeď v km 81,700 - 81,730 (ev. km 81,742 - 81,772)

SO 29-38-41 Železniční most ev. km 86,769

6



SO 29-38-42 Železniční most ev. km 87,080 - podchod Rokycany

SO 29-38-43 Železniční most ev. km 87,748

SO 29-38-44 ŽST Rokycany, demolice návěstních lávek v ev. km 86,795 a 87,480

E.4.1 Pozemní objekty      
SO 23-34-01 Nákladiště Zbiroh, stavební úpravy ve VB  (ČD a.s.)

SO 25-34-01 ŽST Kařízek, technologická budova

SO 25-34-02 ŽST Kařízek, TS 22/0,4kV - stavební část

SO 25-34-03 ŽST Kařízek, měničová stanice 6 kV, 75 Hz - stavební část

SO 25-34-04 ŽST Kařízek, stavební úpravy ve VB     (ČD a.s.)

SO 26-34-01 TT Mýto, provozní budova

SO 26-34-03 TT Mýto, stavební úpravy pro R 110kV a stanoviště transformátorů

SO 27-34-01 ŽST Holoubkov, stavební úpravy ve stávající VB a skladu   (ČD a.s.)

SO 27-34-02 ŽST Holoubkov, TS 22/0,4kV - stavební část

SO 29-34-01 ŽST Rokycany, technologická budova

SO 29-34-02 ŽST Rokycany, měničová stanice 6 kV, 75 Hz - stavební část

SO 29-34-03 ŽST Rokycany, stavební úpravy v objektu ATÚ    (ČD a.s.)

SO 29-34-04 ŽST Rokycany, stavební úpravy u přístřešku a skladu v km 86,67

SO 29-34-05 ŽST Rokycany, garáž

SO 29-34-06 ŽST Rokycany, stavební úpravy ve VB    (ČD a.s.)

E.4.2 Zastřešení
SO 24-34-21 zastávka Kařez,  přístřešky pro cestující

SO 24-34-22 zastávka Kařez,  přístřešky pro cestující na otočce autobusů  (bude předáno OÚ Kařez)

SO 25-34-21 ŽST Kařízek,  přístřešky pro cestující a zastřešení vstupů do podchodu

SO 26-34-21 zastávka Mýto,  přístřešky pro cestující

SO 27-34-21 ŽST Holoubkov, zastřešení nového ostrovního nástupiště a nového vstupu do podchodu
SO 28-34-21 zastávka Svojkovice,  přístřešky pro cestující

SO 29-34-21 ŽST Rokycany, zastřešení ostrovních nástupišť a vstupů do podchodu

E.4.3 Oplocení         
SO 26-34-31 TT Mýto, úprava oplocení

7



SO 29-34-31 ŽST Rokycany, úprava oplocení v km 86,3 - 86,4   (bude předáno majiteli)

E.4.4 Orientační systém      
SO 24-34-41 zastávka Kařez, orientační systém

SO 25-34-41 ŽST Kařízek, orientační systém

SO 26-34-41 zastávka Mýto, orientační systém

SO 27-34-41 ŽST Holoubkov,  orientační systém

SO 28-34-41 zastávka Svojkovice, orientační systém

SO 29-34-41 ŽST Rokycany, orientační systém

E 4.5   Kabelovody
SO 29-34-51 ŽST Rokycany, kabelovod

E.4.6 Demolice
SO 23-34-61 Nákladiště Zbiroh, demolice

SO 25-34-61 ŽST Kařízek, demolice

SO 26-34-61 Kařízek - Holoubkov, demolice

SO 27-34-61 ŽST Holoubkov, demolice

SO 28-34-61 Holoubkov - Rokycany, demolice

SO 29-34-61 ŽST Rokycany, demolice

E.4.7 Protihluková opatření

   E.4.7.1 PHS

SO 24-34-71 Zbiroh - Kařízek, protihlukové stěny 

SO 25-34-71 ŽST Kařízek, protihlukové stěny 

SO 26-34-71 Kařízek - Holoubkov, protihlukové stěny 

SO 27-34-71 ŽST Holoubkov, protihlukové stěny 

SO 28-34-71 Holoubkov - Rokycany, protihlukové stěny 

SO 29-34-71 ŽST Rokycany, protihlukové stěny 

E.6 silnoproud    -  SO, označené ČEZ budou ivestorovány ČEZ s finančním krytím SŽDC s.o.      
SO 23-36-01 Nákladiště Zbiroh, úprava rozvodu nn a osvětlení

SO 23-36-07 Nákladiště Zbiroh, úprava DOÚO

SO 23-36-08 Nákladiště Zbiroh, transformovna 25/0,4 kV

SO 24-36-01 Zbiroh - Kařízek, zastávka Kařez, osvětlení

SO 24-36-03 Zbiroh - Kařízek, provizorní úprava rozvodu 6kV, 75Hz

8



SO 24-36-04 Zbiroh - Kařízek, demontáž rozvodu 6kV, 75Hz

SO 25-36-01 ŽST Kařízek, úprava rozvodu nn a osvětlení

SO 25-36-02 ŽST Kařízek, úprava DOÚO

SO 25-36-03 ŽST Kařízek, úprava EOV

SO 25-36-04 ŽST Kařízek, kabelová přípojka 22kV SŽDC

SO 26-36-01 Kařízek - Holoubkov, TT Mýto, úprava rozvodu nn a osvětlení

SO 26-36-02 Kařízek - Holoubkov, TT Mýto, úprava DOÚO

SO 26-36-03 Kařízek - Holoubkov, TT Mýto, kabelová přípojka 22kV SŽDC

SO 26-36-05 Kařízek - Holoubkov, zast. Mýto, osvětlení

SO 26-36-09 Kařízek - Holoubkov, provizorní úprava rozvodu 6kV, 75Hz

SO 26-36-10 Kařízek - Holoubkov, demontáž rozvodu 6kV, 75Hz

SO 27-36-01 ŽST Holoubkov, úprava rozvodu nn a osvětlení

SO 27-36-02 ŽST Holoubkov, úprava DOÚO

SO 27-36-03 ŽST Holoubkov, úprava EOV

SO 27-36-04 ŽST Holoubkov, kabelová přípojka 22kV část SŽDC

SO 28-36-01 Holoubkov - Rokycany, zastávka Svojkovice, osvětlení

SO 28-36-07 Holoubkov - Rokycany, provizorní úprava rozvodu 6kV, 75Hz

SO 28-36-08 Holoubkov - Rokycany, demontáž rozvodu 6kV, 75Hz

SO 29-36-01 ŽST Rokycany, úprava rozvodu nn a osvětlení

SO 29-36-02 ŽST Rokycany, úprava DOÚO

SO 29-36-03 ŽST Rokycany, úprava EOV

E.7 Trakční vedení        
SO 23-35-01 Zábrany na nadjezdu v km. 67,320

SO 23-35-02 Nákladiště Zbiroh, připojení transformátoru na TV

SO 24-35-01 Zbiroh - Kařízek, úpravy TV

SO 24-35-02 Zábrany na nadjezdu v km. 69,302

SO 24-35-03 Zábrany na nadjezdu v km. 69,909

SO 25-35-01 ŽST Kařízek, úpravy TV

SO 25-35-02 ŽST Kařízek,  připojení transformátorů na TV

SO 26-35-01 Kařízek - Holoubkov, úpravy TV

SO 26-35-02 TT Mýto, připojení napájecího vedení

9



SO 26-35-03 TT Mýto, připojení zpětného vedení

SO 27-35-01 ŽST Holoubkov, úpravy TV

SO 27-35-02 ŽST Holoubkov, připojení transformátorů na TV

SO 27-35-03 ŽST Holoubkov, zábrany na lávce v km 78,055

SO 28-35-01 Holoubkov - Rokycany, úpravy TV

SO 29-35-01 ŽST Rokycany, úpravy TV

SO 29-35-02 ŽST Rokycany, připojení transformátorů na TV

E.7 Ukolejnění        
SO 24-35-11 Zbiroh - Kařízek, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 25-35-11 ŽST Kařízek, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 26-35-11 Kařízek - Holoubkov, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 27-35-11 ŽST Holoubkov, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 28-35-11 Holoubkov - Rokycany, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 29-35-11 ŽST Rokycany, ukolejnění vodivých konstrukcí 

E.9 Trubní vedení        
SO 25-37-01 ŽST Kařízek, dešťová kanalizace

SO 25-37-02 ŽST Kařízek, přípojka vodovodu pro provozní budovu

SO 26-37-01 TT Mýto, přípojka vodovodu pro provozní budovu

SO 26-37-03 TT Mýto, dešťová kanalizace

SO 26-37-05 TT Mýto, splašková kanalizace

SO 26-37-06 Přeložka vodovodu v propustku v ev.km 75,150  
SO 27-37-01 ŽST Holoubkov, dešťová kanalizace

SO 27-37-02 ŽST Holoubkov, splašková kanalizace

SO 27-37-03 ŽST Holoubkov, přípojka plynovodu

SO 28-37-02 Přeložka kanalizace pod mostem v ev. km 86,021   

SO 29-37-01 ŽST Rokycany, dešťová kanalizace

SO 29-37-02 ŽST Rokycany, přípojka vodovodu pro provozní budovu  

SO 29-37-03 ŽST Rokycany, přípojka jednotné kanalizace pro provozní budovu

SO 29-37-05 ŽST Rokycany, přeložka vodovodu   

E.10 Příprava území a zabezpečení veřejných zájmů     

SO 29-31-01 zabezpečení veřejných zájmů a dopravní opatření

10



Dotčené pozemky (trvalý zábor) - dle katastrálních území podle zpracované projektové dokumentace:

Borek u Rokycan

parcely KN: 89/16;  136;
Cekov

parcely KN: st.117;  944;
_____________________________________________________________________________________

Dobřív

parcely KN: 1523/1;
_____________________________________________________________________________________

Kařez

parcely KN: 475;  476;  231/1;  273/5;  273/6;  273/8;  273/9;  290/2;  308/2;  313/2;  322/1;  322/3; 326/26; 
338/13;  345/18;  408/14;  408/34;  408/37;  408/59;  408/60;  409/14;  409/33; 411/1;  418/4; 
418/49;  427/4;  472/1;  472/10;  472/11;  472/12;  472/13;  472/15;  472/3; 472/4;  472/5; 
472/6;  472/8;  472/9;  481/1;  481/3;  491/1;  st. 240;  st. 242;  st. 285; st. 485;  st. 486;  st. 506; 
st. 63;  st. 65;  st. 506;

_____________________________________________________________________________________

Mýto v Čechách

parcely KN: 1834;  2080;  3712;  3725;  4039;  1471/1;  1829/5;  1833/3;  1833/4;  1916;  1939/1; 1939/2; 
2040/2;   2779/1;  2779/4;  3012/2;  3032/15;   3077/4;   3090/18;   3133/2;  3133/3; 3133/4; 
3133/5;  3624/1;  3681/1;  3681/11;  3681/12;  3681/13;  3681/14;  3681/2; 3681/4; 3681/5; 
3681/7;  3681/8;  3681/9;  3715/1;  3884/2;  3884/3;  3884/4;  3885/3; 3937/3; 3938/4;  3948/1; 
3950/4;  4021/1;  4021/4;  4021/10;  4116/1;  st. 1087;  st. 1088; st. 1089; st. 1090;  st. 1091;  st. 
1092;  st. 1093;  st. 328;  st. 329;  st. 541;  st. 542;  st. 544; st. 545; st. 568/1; st. 569;  st. 679;  st. 680; 
st. 994;  st. 995;  st.1076;

parcely PK: (1835); (1838); (1839); (1841); (1842/1); (1849/2); (1850); (1851); (1853/1); (1914); (1946/1); 
(1946/2); (1950); (1955); (1956/1); (1959); (1964); (1972); (1976); (1981/1); (1981/2); (1982); 
(1983); (1984); (1989); (1990);(1999/1); (1999/2); (2002/2); (2002/3); (2007); (2008); (2009); 
(2010); (2014); (2015/2); (2016/1); (2016/2); (2021); (2022); (2023/2); (2025); (2029); (2030); 
(2040);  (2045);  (2113/2);  (2127);  (2130);  (2139);  (2141);  (2142);  (2151);  (2152);  (2153); 
(2163);  (2175/2);  (2608/1);  (2619);  (2644/1);  (2653/2);  (2723/2);  (2729);  (3012/2);  (3681); 
(3692);  (3699/1);  (3699/2);  (3700/2);  (3706);  (3711);  (3712);  (3885/3);  (3937/1);  (3959/1); 
(4014); EN (1833/4);

_____________________________________________________________________________________

Medový Újezd

parcely KN: 224;  320;  334;  336;  323/2;  330/1;  331/1;  332/1;  332/3;  332/4;  332/5;  347/2;  354/1; 
355/1;  355/2;  390/2;  398/6;  402/2;  402/3;  402/4;  451;  461/2;  470/1;  597/3;  st. 117, 597/1;

parcely PK: (323/1);  (334);  (336);  (354/1);  (354/2);  (354/3);  (390/2);  (392/1);  (461);  (467);  (468);  (473), 
(449);

_____________________________________________________________________________________

Mirošov

parcely KN: 1929/9;  2263/4;  2263/5;  st.250/1;
_____________________________________________________________________________________

Nová Huť

parcely KN: 226/3;
_____________________________________________________________________________________

Holoubkov

parcely KN: 89/2;  164/15;  164/3;  164/5;  164/79;  359/1;  359/2;  359/3;  387/1;  st. 101;  st. 123;  st. 168; st. 
352;  st. 353;  st. 675;  st. 612;

11



_____________________________________________________________________________________

Hrádek u Rokycan

parcely KN: 404/1;
_____________________________________________________________________________________

Hůrky u Rokycan

parcely KN: 688/2;
_____________________________________________________________________________________

Kamenný Újezd u Rokycan

parcely KN: 324/1;
_____________________________________________________________________________________

Svojkovice

parcely KN: 800;  296/65;  346/1;  346/3;  592/1;  592/4;  602/2;  688/3;  734/2;  st. 182;  st. 226;
parcely PK: (586/20); (688/1);
_____________________________________________________________________________________

Rokycany

parcely KN: 3007;   2082/3;   2082/4;   2091/3;   2228/45;   2228/47;   2243;   2553/2;   2910/11;   2910/12; 
2910/13;  2910/14;  2910/15;  2910/17;  2910/28;  2910/29;  2934/1;  2958/5;  2991/1; 322/3; 
370/1;  372/1;  372/14;  372/19;  3878/4;  st. 1128;  st. 1308;  st. 2368;  st. 2676/1; st. 2676/2;  st. 
2676/3;  st. 2677;  st. 2679;  st. 2680;  st. 2682;  st. 2683;  st. 4082;  st. 4083; st. 4207;  st. 58;  st. 
460;  st. 461;  st. 463;  st. 4675;  st. 547;

_____________________________________________________________________________________

Újezd u Hořovic

parcely KN: 974;
_____________________________________________________________________________________

Dočasné zábory – přístup ke stavbě, zařízení staveniště:

Kařez

parcely KN: st.278/1;  241/1;  241/2;  344/11;  350/41;  408/14;  408/19;  408/60;  411/1;  411/11; 411/3; 
418/4;  418/46;  449/1;  449/2;  481/1;

_____________________________________________________________________________________

Cekov

parcely KN: 945;
_____________________________________________________________________________________

Mýto v Čechách

parcely KN: 1829/5;  1833/3;  1833/4;  1892;  1916;  1939/1;  1939/2;  2080;  2113/1;  2781/1;  2906; 2911/2; 
2928;  2949;  2974;  2997;  3080/1;  3090/18;  3133/1;  3624/1;  3715/1;  3770/1; 3884/2; 
3884/3;  3885/1;  3885/3;  3885/6;  3938/1;  3944/1;  3948/1;  4021/6;  4032;  4038;  4116/1;

parcely PK: (1853/1); (1856); (1870/1); (1897); (1900); (1904/1); (1904/2); (1914); (1955); (1956/1); (1959); 
(1964);  (1972);  (1976);  (1981/1);  (1982);  (1983);  (1990);(1999/1);  (1999/2);  (2007);  (2010); 
(2014);  (2016/2)l;  (2021);  (2127);  (2774/2);  (2781/1);  (2906);  (2928);  (2934/2);  (2963); 
(3123/1);  (3129/3);  (3133);  (3136);  (3152);  (3161);  (3691);  (3698);  (3708);  (3710);  (3711); 
(3719);  (3772);  (3773);  (3775);  (3885/1);  (3885/3);  (3890/2);  (3938/1);  (3938/2);  (3943/1); 
(3944); (3950/1); (3959/1);

_____________________________________________________________________________________

Medový Újezd

12



parcely KN: 334;  336;  615;  620;  257/3;  315/1;  330/1;  331/1;  355/1;  461/1;  463/1;  470/1;  596/1; 
601/1; st.3/1;

parcely PK: (292); (328); (334); (336); (460/3); (462); (462); (463/1); (467); EN (343/4);
_____________________________________________________________________________________

Holoubkov

parcely KN: 89/2;  89/5;  112;  123;  347;  115/2;  141/1;  159/3;  164/15;  164/3;  164/5;  164/8;  349/2; 
355/1; 357/2; 387/1;

parcely PK: (112); (123);
_____________________________________________________________________________________

Hůrky u Rokycan

parcely KN: 688/2;
_____________________________________________________________________________________

Pavlovsko

parcely KN: 188/6;
_____________________________________________________________________________________

Svojkovice

parcely KN: 294/11;  294/2;  296/1;  296/13;  296/65;  296/66;  296/67;  296/69;  592/1;  602/2;  603/21; 
603/25;  682/1;  688/3;  734/2;  741;  792/1;  802;

parcely PK: (164/2);  (165/1);  (166/2);  (169);  (170/1);  (171);  (174);  (190/1);  (294/2);  (296/12);  (296/28); 
(296/29); (296/30); (296/49); (592); (603/2); (603/2);

_____________________________________________________________________________________

Borek u Rokycan

parcely KN: 91/8;  91/3;  91/17;  91/16;  89/7;  89/6;  405/1;  401/2;  400/1;  397/1;  138/7;  129/1; 127/1;
_____________________________________________________________________________________

Rokycany

parcely KN: 322/3;  370/1;  372/1;  372/14;  377/5;  2082/3;  2082/4;  2083/2;  2083/3;  2091/3;  2170/10; 
2228/47;  2243;  2250/1;  2258/6;  2558/1;  2558/2;  2561/2;  2590;  2594/2; 2767/1;  2780/1; 
2781;  2783/2;  2783/3;  2783/4;  2910/16;  2911/1;  2911/4;  2934/1; 2944/1;  2958/5;  2958/8; 
2981/7;  2982/1;  2982/2;  2982/4;  3004/1;  3006/1;  3007;  3008;  3048;  3851;  3878/3; 
3878/4;

_____________________________________________________________________________________

Nová Huť

parcely KN: 255/6;
_____________________________________________________________________________________

Stavebník: 

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, 
IČ 70994234

2. České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody, PSČ 11015, IČ 70994226

Pro provedení stavby Drážní úřad stanoví následující podmínky:

1. Stavebník zajistí provedení stavby podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího souhlasu Drážního úřadu.

2. Stavebník zajistí provádění stavby oprávněnou organizací v souladu s vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se 
vydává stavební a technický řád drah, v platném znění a dalšími předpisy, které se na tuto stavbu vztahují.

13



3. Stavebník oznámí Drážnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude stavbu provádět. Stavbu stavebník dokončí nejpozději do 31. 12. 2012.

4. Stavebník  nesmí  zrušit  zaústění  vleček  „MARILA  Rokycany“,  „ZN  Rokycany-hlavní  sklad“ 
(zaústěná  do  předchozí  vlečky)  a  „ZN  Rokycany-odlehčovací  sklad“  do  celostátní  dráhy  v ŽST 
Rokycany  bez  předložení  písemných  souhlasných  stanovisek  jejich  vlastníků  (popř.  vlastníků 
pozemků,  pokud nejsou shodní)  Drážnímu úřadu, Sekce stavební,  oblast  Plzeň,  ve kterých bude 
mimo jiné uvedeno, že jsou si vědomi toho, že odpojením od celostátní dráhy přestávají být uvedené 
vlečky železniční dráhou-vlečkou v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění. 
Stanoviska musí být doložena doklady o vlastnictví uvedených skutečností.

5. Stavebník nesmí zřídit železniční přejezdy v km 84,017 a 85,741 uvedené tratě pro provizorní účely 
stavby dříve, než obdrží pravomocné rozhodnutí o rozsahu a způsobu zabezpečení těchto přejezdů, o 
které požádá Drážní úřad, Sekce stavební, oblast Plzeň.

6. Před  započetím  stavebních  prací  stavebník  zabezpečí  vytýčení  všech  podzemních  vedení  a  zařízení  
v  obvodu  staveniště,  jejich  případnou  ochranu  a  přeložení  podle  příslušných  norem  a  předpisů  za 
odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení.

7. Stavebník je povinen přizvat k předání staveniště vlastníky (správce) podzemních sítí a zařízení dotčených 
stavbou.

8. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek "STAVBA POVOLENA", který Drážní 
úřad zašle stavebníkovi spolu s dokumentací ověřenou ve stavebním řízení ihned po nabytí právní moci 
tohoto stavebního povolení.

9. Při  provádění  stavby  je  nutno  dodržovat  předpisy,  týkající  se  bezpečnosti  práce,  zejména  vyhlášky 
č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, v platném znění a dbát 
o ochranu osob na staveništi.

10. Mechanizační prostředky nesmí v žádném případě zasahovat do volného schůdného prostoru provozovaných 
kolejí. Do tohoto prostoru nesmí zasahovat ani ramena pracovních strojů, nesmí zde být ukládán žádný 
materiál ani pracovní pomůcky.

11. Stavebník zajistí likvidaci nevyužitelného materiálu a stavebního odpadu v souladu s příslušným ustanovením 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Doklad o likvidaci předloží stavebník nejpozději při 
závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

12. Při provádění stavby budou použity k trvalému zabudování jen výrobky, které splňují podmínky zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.

13. Při stavbě nesmí dojít k poškození dotčených komunikací. Případné znečištění komunikace ihned odstraní 
stavebník  na  vlastní  náklady.  Škody  vzniklé  stavbou  a  stavební  činností  na  cizím  majetku  odstraní 
stavebník na vlastní náklady.

14. V průběhu  stavby  (mimo  uzavírku)  nesmí  být  v prostoru  rozhledu  pro  řidiče  silničního  vozidla  
u dotčených železničních přejezdů umísťovány žádné trvalé překážky zhoršující rozhledové poměry.

15. Stavebník je povinen při realizaci stavby respektovat požadavky obsažené ve stanoviscích účastníků řízení:
- ČEZnet, a.s.; zn. 20060224-01-Hr ze dne 24. 2. 2006, zn. 20061107-01-Hr ze dne 7. 11. 2006
- ČEZ Distribuce, a.s.; čj. 1021364715 ze dne 18. 3. 2009
- Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld Lesní a rybniční správa, ze dne 17. 3. 2006
- Karneval Media s.r.o., zn. P00656/2007 ze dne 18. 6. 2007
- Lesy České republiky, s.p.; čj. 390/2005/2121/84/312.4 a čj. 94/2008/955/93/731 ze dne 23. 1. 2008
- Město Rokycany,  zn. 3534/ORM/06 ze dne 10. 7. 2006, zn. ORM-architekt 52/2006 ze dne 13. 3. 2006, 

zn. 3119/OD/06 ze dne 20. 6. 2006, zn. 6461/OD/06 ze dne 2. 10. 2006, zn. 2122/ORM/09 ze dne 5. 5. 2009
- Obec Kařez, zn. výst. 59/06 ze dne 12. 7. 2006
- Povodí Vltavy,  státní podnik;  zn. 2006/36874/342-Ka ze dne 7. 8. 2006, zn. 2006/41343/342-Ka ze dne 

29. 8. 2006,  zn. 2006/41846/342-Ka  ze  dne  25. 9. 2006,  zn. 2006/53545/342-Ka  ze  dne  3. 11. 2006, 
zn. 2007/17103/432-Ka ze dne 28. 3. 2007

- Pozemkový fond ČR, zn. N 38791/06 ze dne 25. 7. 2006
- R E V O S  Rokycany, s.r.o.; ze dne 14. 11. 2006
- RWE Distribuční služby, s.r.o.; zn. 375/08/176 ze dne 8. 2. 2008, zn. 1302/09/176 ze dne 23. 3. 2009

14



- Sdružení pro životní prostředí zdravotně postižených v ČR, zn. 06/684/Sk/105 ze dne 20. 6. 2006, zn. 06/684/
Sk/105a  ze  dne  26. 6. 2006,  zn. 23.8.06/Ka-224(225)  ze  dne  23. 8. 2006,  zn. 12.10.06/Ka-272  ze  dne 
12. 10. 2006

- Správa a údržba silnic Rokycany, příspěvková organizace; čj. 15/02-TSÚ ze dne 15. 9. 2006
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., čj. 31451/09/CPN/VV0 ze dne 23. 3. 2009
- Vodafone Czech Republic a.s., zn. Vyj_SUDOP PRAHA_optimalizace trati Zbiroh-Rokycany ze dne 

21. 2. 2008
- Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.; zn. 25/08/P ze dne 29. 1. 2008
- Zbirožská a.s., zn. 40/06 ze dne 20. 10. 2006

16. Stavebník zajistí dodržení připomínek dotčených orgánů:
- HZS Plzeňského kraje, čj. HSPM-192-2/RO/SPD-2006 ze dne 50. 62. 2006
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, ÚP Rokycany, zn. 14075/1601/21/06/ ze dne 7. 7. 2006
- Krajský úřad Plzeňského kraje, zn. ŽP/8804/05 ze dne 7. 8. 2006, zn. ŽP/7764/06 ze dne 5. 9. 2006, 

zn. ŽP/13606/06 ze dne 27. 12. 2006, zn. KPP/1395/06 ze dne 29. 5. 2006
- Ministerstvo životního prostředí ČR, čj. M/2303/06, 38946/ENV/05-620/4372/05 ze dne 12. 7. 2006
- Městský úřad Mýto, čj. 341a/06 a 341b/06 ze dne 20. 10. 2006
- Městský úřad Rokycany, zn. 4369-1/OŽP/06 ze dne 29. 9. 2006
- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště Plzeň, zn. 04207/2006/da ze dne 8. 6. 2006
- Obecní úřad Holoubkov, čj. 505 a 509/2006 ze dne 1. 11. 2006
- Obecní úřad Hůrky, ze dne 25. 10. 2006
- Obvodní báňský úřad v Plzni, zn. 190/08/06/630/Šed ze dne 7. 2. 2008
- ZVHS, pracoviště Rokycany;  zn. OPV/400/2006 ze dne 17. 5. 2006,  zn. OPV/RO/158/2007 ze dne 

7. 3. 2007, zn. OPV/RO/400/2007 ze dne 13. 8. 2007

17. Kontrolní prohlídku stavby provede Drážní úřad před zavedením zkušebního provozu.

18. Po dokončení stavby bude na stavbě ve smyslu § 7 odst. 2 zákona o dráhách zaveden zkušební provoz,
o který požádá stavebník Drážní úřad.

Účastníci řízení: 

• SŽDC, státní organizace; Stavební správa Plzeň, Purkyňova 22,  304 88  Plzeň
• České dráhy, a.s.; Nábřeží L. Svobody 12/1222,  110 15  Praha 1

Odůvodnění
Stavebník - „Správa železniční dopravní  cesty,  státní  organizace“,  Stavební  správa Plzeň“,  která zastupuje 

druhého  stavebníka  –  obchodní  firmu  „České  dráhy,  a.s.“  na  základě  plné  moci  č. 001  ze  dne 
1. 3. 2004, požádal  prostřednictví obchodní firmy  „SUDOP PRAHA a.s.“ na základě plné moci 
prvního stavebníka ze dne 4. 2. 2009 o vydání stavebního povolení na předmětnou stavbu písemným 
podáním,  které Drážní  úřad obdržel  dne 13. 11. 2008 a tímto dnem bylo zahájeno správní  řízení 
v dané věci.

Jelikož nebyly k žádosti předloženy všechny předepsané náležitosti určené souvisejícími právními předpisy, 
Drážní  úřad  předmětné  řízení  přerušil  usnesením  čj. 30-1259P/08-DÚ/Sg  dne  1. prosince  2008  současně 
s výzvou k odstranění nedostatků žádosti v souladu s § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů. Po jejich obdržení dne 27. 3. 2009 oznámil  Drážní úřad dne 16. dubna 2009 
pokračování stavebního řízení všem níže uvedeným účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dále účastníkům, 
uvědoměným veřejnou vyhláškou.
Připomínky účastníka  řízení  „Město Rokycany“  zn. 2122/ORM/09 ze  dne  5. 5. 2009 byly  se  stavebníkem 
projednány a  jsou  součástí  podmínek  tohoto  stavebního  povolení.  Ostatní  účastníci  řízení  v jeho  průběhu 
nevznesli  námitky nebo připomínky nad rámec  svých předchozích písemných  stanovisek  účastníků řízení 
včetně dotčených orgánů.
Územní  rozhodnutí  v souladu  s  § 15  stavebního  zákona  vydal  Městský  úřad  Rokycany,  odbor  stavební, 
čj. Stav.2368/2004 ze dne 11. 4. 2005, které nabylo právní moci dne 20. 5. 2005.
Protože Drážní úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání stavebního povolení pro předmětnou 
stavbu, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku.

Poučení účastníků
Stavební povolení pozbývá platnost, jestliže stavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní 
moci (§ 115 stavebního zákona). V dalším písemném styku vždy uvádějte celé číslo jednací tohoto rozhodnutí.

15



Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 správního řádu odvolání, ve kterém 
uvede,  v jakém rozsahu rozhodnutí  napadá  a  dále  namítaný  rozpor  s právními  předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy 
ČR podáním učiněným u Drážního úřadu, oblast Plzeň, Škroupova 11. Odvolání podá v počtu 38 stejnopisů. 
Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Drážní úřad. Odvolání jen 
proti  odůvodnění  rozhodnutí  je  nepřípustné.  Podané  odvolání  má  v souladu  s  § 85  odst. 1  zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek.

 Ing. František Kuška v.r.
 vedoucí oblasti Plzeň

Za správnost: Ing. Karel Souček

Počet listů: 6

Stavebník  uhradil  správní  poplatek  podle  položky 17  odst. 1  písm. i)  ve  výši  3000 Kč  sazebníku  zákona 
č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kolkovými známkami.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Obdrží účastníci řízení:

• SŽDC, s.o.; Stavební správa Plzeň, Purkyňova 22,  304 88  Plzeň
• České dráhy, a.s.; Nábřeží L. Svobody 12/1222,  110 15  Praha 1

a dále účastníci uvědomění veřejnou vyhláškou.

Dotčené orgány:

•Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, ÚO Rokycany, Komenského 29/1,  337 01  Rokycany
•Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, územní pracoviště Rokycany,  Svazu bojovníků za svobodu 68/1,  

337 01  Rokycany
•Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18,  306 13  Plzeň
•Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek
•Městský úřad Mirošov, Náměstí Míru 53,  338 43  Mirošov
•Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláště chráněných částí přírody, Vršovická 65,  110 00  Praha 10
•Městský úřad Mýto, Náměstí 109,  338 05  Mýto
•Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1,  337 20  Rokycany
•Městský úřad Zbiroh, Masarykovo nám. 112,  338  08  Zbiroh
•Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni, Prešovská 7,  306 37  Plzeň
•Obecní úřad Cekov, Cekov 23,  338 07  Zbiroh
•Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 305
•Obecní úřad Holoubkov,  338 01  Holoubkov 48
•Obecní úřad Hůrky, Hůrky 50,  337 01  Rokycany
•Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18
•Obecní úřad Kařez,  338 08  Kařez 28

16



•Obecní úřad Medový Újezd, Medový Újezd 14,  337 01  Rokycany 1
•Obecní úřad Svojkovice, Svojkovice 21,  337 01  Rokycany
•Policie ČR, OŘ-DI,  337 01  Rokycany

Toto oznámení se doručuje k     vyvěšení dotčeným orgánům:  

•Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18,  306 13  Plzeň
•Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek
•Městský úřad Mirošov, Náměstí Míru 53,  338 43  Mirošov
•Městský úřad Mýto, Náměstí 109,  338 05  Mýto
•Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1,  337 20  Rokycany
•Městský úřad Zbiroh, Masarykovo nám. 112,  338  08  Zbiroh
•Obecní úřad Cekov, Cekov 23,  338 07  Zbiroh
•Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 305
•Obecní úřad Holoubkov,  338 01  Holoubkov 48
•Obecní úřad Hůrky, Hůrky 50,  337 01  Rokycany
•Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18
•Obecní úřad Kařez,  338 08  Kařez 28
•Obecní úřad Medový Újezd, Medový Újezd 14,  337 01  Rokycany 1
•Obecní úřad Svojkovice, Svojkovice 21,  337 01  Rokycany
 
Na vědomí:

• SUDOP PRAHA a.s., Ing. Kulík, Olšanská 1a,  130 80  Praha 3

17


	301 36  Plzeň
	ROZHODNUTÍ
	Odůvodnění
	Stavebník - „Správa železniční dopravní cesty, státní organizace“, Stavební správa Plzeň“, která zastupuje druhého stavebníka – obchodní firmu „České dráhy, a.s.“ na základě plné moci č. 001 ze dne 1. 3. 2004, požádal prostřednictví obchodní firmy „SUDOP PRAHA a.s.“ na základě plné moci prvního stavebníka ze dne 4. 2. 2009 o vydání stavebního povolení na předmětnou stavbu písemným podáním, které Drážní úřad obdržel dne 13. 11. 2008 a tímto dnem bylo zahájeno správní řízení v dané věci.
	Poučení účastníků



